
Contacto

Teléfono 950640325
Correo Electrónico ayuntamiento@huecija.es

Dirección Postal

BUENAVISTA
(04409) HUÉCIJA España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM1/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2020 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huécija
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huecija.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=62vTWdDzcx%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arreglo y embellecimiento de muros en calle Parrales del municipio.

Valor estimado del contrato 14.883 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.883 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.300 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 16/11/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.huecija.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=62vTWdDzcx%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd84d186-cceb-4784-820d-80da6862759f


Precio de la oferta más baja 14.883 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.880 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Guillén Jiménez Blas
NIF 75250841Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.883 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación A la vista de las características del contrato, la oferta más ventajosa se presenta
por D. Blas Guillen Jiménez.
Fecha del Acuerdo 06/11/2020
Plazo de Formalización Del 06/11/2020 al 06/11/2020 [1]

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2020 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OdHRRuo3Xad7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OdHRRuo3Xad7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 16/11/2020' ahora se dice ' 06/11/2020'
[2]Eliminado donde se decía

Formato Spanish Format
[3]Eliminado donde se decía

Población Huécija
[4]Eliminado donde se decía

Código Postal 04409
[5]Eliminado donde se decía

Línea de Dirección
Línea Parrales

[6]Eliminado donde se decía
Si no hay contratiempos se formalizará antes de fin de año.

ID 0000006041515 |  2020-462146 | Thu, 17 Dec 2020 09:29:03:761 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93516901801415668726645825422891812021 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2edf3573-0d84-4795-a562-3112f6eef703

